
 

OG.0050.146.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 146/2022 

WÓJTA GMINY GIDLE  

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia darowizny 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art.6 pkt 1, art. 11, art.13 ust.2 ustawy z dnia 

11 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), § 6 

Uchwały nr XII/76/19 Rady Gminy w Gidlach z dnia 10 września 2019 r. w sprawie ustalania 

zasad zbywania, nabywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, 

zarządzam co następuje: 
§ 1 

Przyjąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Gidle darowiznę nieruchomości położonej w obrębie 

geodezyjnym Kotfin, oznaczoną numerem działki 577/2 o powierzchni 0,22 ha. Nieruchomość 

posiada urządzoną księgę wieczystą za numerem PT1R/00087773/9. 

§ 2 

Szczegółowe warunki przyjęcia darowizny nieruchomości zawiera protokół będący podstawą do 

zawarcia umowy w formie aktu notarialnego. Koszty opłat notarialnych i sądowych ponosić będzie 

obdarowany.  

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień 

Publicznych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

Lech Bugaj 

 


